
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SDUH nº 46, de 02 de setembro de 2024.

Dispõe sobre a designação de integrante da Subsecretaria
de Habitação Social.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo único do artigo 11 do Decreto
nº 57.530, de 27 de setembro de 2011, alterado pelo Decreto nº 60.257, de 19 de março de
2014,

R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar VAGNER BERNARDO MARIA, R.G. nº 14.547.369-7, para

integrar a Subsecretaria de Habitação Social, na qualidade de:
I – Secretário Executivo, nos termos previstos no artigo 11, I do Decreto

Estadual 57.370/2011; e
II – Secretário do Grupo de Fomento a Empreendimentos Públicos e a

Programas voltados a Associações e Cooperativas, conforme estabelecido na Resolução SH
34/2015.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Resolução nº 43, de 28 de junho de
2022, publicada no DOE de 29 de junho de 2022.

MARCELO CARDINALE BRANCO
Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.03.1.1.21.1.220.560605
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-03T16:49:52-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




